
           GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

         Secretaria de Estado da Agricultura e da Pesca   

         Centrais de Abastecimento do Estado de Santa Catarina S.A. – CEASA/SC 

 

_________________________________________________________________________ 
BR 101- Km 205 - Barreiros - São José - SC - CEP: 88117.901 

Telefone: (48)3378 1700 Site: www.ceasa.sc.gov.br E-mail: ceasa@ceasa.sc.gov.br 

 

 
RETIFICAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS DE Nº 014/2017 
 
 
As Centrais de Abastecimento do Estado de Santa Catarina S.A, CEASA SC,   sociedade  de   
economia   mista,  CNPJ N°. 83.284.828/0001-46, com sede na Rodovia BR 101, SN, Km 
205, Barreiros, 88.103-480, São José, SC, comunica que a comissão de licitação selecionará 
nos termos da presente tomada de preços, propostas para a contratação de empresa 
especializada para prestar serviços de suporte, administração de rede e consultoria na área 
de informática diretamente a  CEASA/SC. 

 
1) Inclui-se: 

 
a) O prazo para o recebimento dos envelopes contendo a documentação de 
habilitação e a proposta comercial será até o dia: 21/11/2017 as 14h20min no Setor 
de Licitações e Contratos do CEASA/SÃO JOSÉ/SC. 
 
b) Abertura dos envelopes será no dia: 21/11/2017 as 14h30min no Setor de 
Licitações e Contratos do CEASA/SÃO JOSÉ/SC. 

 
 
 
São José, 08 de novembro de 2017. 
 


